
ZARZĄDZENIE NR 64/15
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 

2015r.

Na podstawie art. 182  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 112 z późń.zm1) 
zarządza się co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 
2015r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 
1- 13 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Burmistrz Mszczonowa

Józef Grzegorz Kurek

1] zmiany tekstu ustawy ogłoszone w Dzienniku Ustaw Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 
951 oraz poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045

Id: AAE48699-DD25-44EC-8427-C7BADF0A2107. Przyjęty Strona 1



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr: 1

Siedziba: Urząd Miejski
Adres: Mszczonów ul. Plac Piłsudskiego 1

Kontakt: 46 8582839

Lp. Imie Nazwisko Miejscowość Komitet Wyborczy
1 Maria Moskalik Szeligi Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2 Michał Piotr Chojecki Zbiroża Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

3 Danuta Elżbieta Chmielewska Mszczonów Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

4 Iwona Chojecka Mszczonów Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

5 Helena Leokadia Ostrowska Mszczonów Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

6 Agnieszka Maria Majewska Mszczonów Komitet Wyborczy KORWiN

7 Małgorzata Badowska Turowa Wola Osoba wskazana przez Burmistrza 
Mszczonowa

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 5 października 2015 r.

Id: AAE48699-DD25-44EC-8427-C7BADF0A2107. Przyjęty Strona 2



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr: 2

Siedziba: Liceum Ogółnokształcące
Adres: Mszczonów ul. Maklakiewicza 18

Kontakt: 46 8571210

Lp. Imie Nazwisko Miejscowość Komitet Wyborczy
1 Aleksandra Dorota Tarnowska Mszczonów Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2 Magdalena Chojecka Mszczonów Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

3 Barbara Bogumiła Pniewska Mszczonów Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

4 Wioleta Dorota Grenke Mszczonów Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

5 Grażyna Wojdak Sosnowica Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

6 Barbara Grażyna Fiedorczyk Mszczonów Komitet Wyborczy KORWiN

7 Elżbieta Szaforska Mszczonów Osoba wskazana przez Burmistrza 
Mszczonowa

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 5 października 2015 r.

Id: AAE48699-DD25-44EC-8427-C7BADF0A2107. Przyjęty Strona 3



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr: 3

Siedziba: Gminne Centrum Informacji
Adres: Mszczonów ul. Żyrardowska 4

Kontakt: 46 8573071

Lp. Imie Nazwisko Miejscowość Komitet Wyborczy
1 Katarzyna Małgorzata Moskalik Szeligi Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2 Jacek Wiśniewski Mszczonów Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

3 Aleksandra Karasiewicz Mszczonów Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

4 Agnieszka Grenke Mszczonów Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

5 Małgorzata Zawadzka Ciemno Gnojna Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

6 Bożena Szymańska Sosnowica Komitet Wyborczy KORWiN

7 Dagmara Bednarek Mszczonów Osoba wskazana przez Burmistrza 
Mszczonowa

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 5 października 2015 r.

Id: AAE48699-DD25-44EC-8427-C7BADF0A2107. Przyjęty Strona 4



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr: 4

Siedziba: Spółdzielnia Mieszkaniowa
Adres: Mszczonów ul. Dworcowa 1

Kontakt: 46 8571240

Lp. Imie Nazwisko Miejscowość Komitet Wyborczy
1 Edyta Małgorzata Chmielewska Mszczonów Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2 Beata Aneta Wasilewska Wygnanka Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

3 Anna Kotasiak Mszczonów Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

4 Beata Monika Jaworska Mszczonów Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

5 Magdalena Kamila Gołyńska Mszczonów Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

6 Ewelina Szymańska Sosnowica Komitet Wyborczy KORWiN

7 Renata Wolak Aleksandria Osoba wskazana przez Burmistrza 
Mszczonowa

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 5 października 2015 r.

Id: AAE48699-DD25-44EC-8427-C7BADF0A2107. Przyjęty Strona 5



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr: 5

Siedziba: Mszczonowski Ośrodek Kultury
Adres: Mszczonów ul. Warszawska 33

Kontakt: 46 8571663

Lp. Imie Nazwisko Miejscowość Komitet Wyborczy
1 Hanna Małgorzata Kozera Mszczonów Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2 Dorota Ewa Józefowiak Badowo Dańki Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

3 Grażyna Szczepańska Mszczonów Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

4 Dorota Purgat Mszczonów Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

5 Wioletta Wieteska Mszczonów Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

6 Katarzyna Kalinowska Mszczonów Komitet Wyborczy KORWiN

7 Edyta Wiśniewska Mszczonów Osoba wskazana przez Burmistrza 
Mszczonowa

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 5 października 2015 r.

Id: AAE48699-DD25-44EC-8427-C7BADF0A2107. Przyjęty Strona 6



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr: 6

Siedziba: Miejskie Przedszkole
Adres: Mszczonów ul. Tarczyńska 28

Kontakt: 46 8571668

Lp. Imie Nazwisko Miejscowość Komitet Wyborczy
1 Ewa Iwona Tarnowska Czekaj Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2 Jadwiga Popławska Mszczonów Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

3 Wioletta Ewa Morawska Mszczonów Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

4 Ewelina Samoraj Mszczonów Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

5 Karolina Majewska Mszczonów Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

6 Justyna Osiadacz Adamowice Komitet Wyborczy KORWiN

7 Karolina Wiśniewska Mszczonów Osoba wskazana przez Burmistrza 
Mszczonowa

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 5 października 2015 r.

Id: AAE48699-DD25-44EC-8427-C7BADF0A2107. Przyjęty Strona 7



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr: 7

Siedziba: Szkoła Podstawowa
Adres: Mszczonów ul. Warszawska 27

Kontakt: 46 8571232

Lp. Imie Nazwisko Miejscowość Komitet Wyborczy
1 Marcin Józef Kozera Marków Towarzystwo Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2 Anna Obłąkowska Marków Towarzystwo Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

3 Zofia Choińska Mszczonów Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

4 Teresa Zdzieszyńska Mszczonów Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

5 Jolanta Goździńska Mszczonów Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

6 Agnieszka Rydzewska Adamowice Komitet Wyborczy KORWiN

7 Jolanta Zielonka Mszczonów Osoba wskazana przez Burmistrza 
Mszczonowa

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 5 października 2015 r.

Id: AAE48699-DD25-44EC-8427-C7BADF0A2107. Przyjęty Strona 8



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr: 8

Siedziba: Izba Pamięci Rodziny Maklakiewiczów
Adres: Mszczonów ul. Kościuszki 1

Kontakt: 605869094

Lp. Imie Nazwisko Miejscowość Komitet Wyborczy
1 Paweł Marek Kozera Mszczonów Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2 Justyna Chojecka Zbiroża Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

3 Sebastian Skórzyński Chudolipie Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

4 Jadwiga Rybińska Mszczonów Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

5 Piotr Cieślik Mszczonów Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

6 Marta Osiadacz Mszczonów Komitet Wyborczy KORWiN

7 Jacek Gołyński Grabce Józefpolskie Osoba wskazana przez Burmistrza 
Mszczonowa

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 5 października 2015 r.

Id: AAE48699-DD25-44EC-8427-C7BADF0A2107. Przyjęty Strona 9



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr: 9

Siedziba: Szkoła Podstawowa
Adres: Piekary ul. Pielarska 47

Kontakt: 46 8574927

Lp. Imie Nazwisko Miejscowość Komitet Wyborczy
1 Anna Grażyna Kołodziejczyk Badowo Dańki Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2 Marianna Małgorzata Jankowska Wygnanka Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

3 Włodzimierz Ryszard Wojtczak Suszeniec Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

4 Jolanta Nalej Godlewska Mszczonów Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

5 Klaudia Szaforska Mszczonów Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

6 Monika Lidia Wisniewska Mszczonów Komitet Wyborczy KORWiN

7 Małgorzata Sekulska Kowiesowo Osoba wskazana przez Burmistrza 
Mszczonowa

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 5 października 2015 r.

Id: AAE48699-DD25-44EC-8427-C7BADF0A2107. Przyjęty Strona 10



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr: 10

Siedziba: Zespół Szkół Publicznych
Adres: Osuchów ul. Szkolna 1

Kontakt: 46 8574471

Lp. Imie Nazwisko Miejscowość Komitet Wyborczy
1 Małgorzata Krystyna Kłos Mszczonów Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2 Jadwiga Henryka Małecka Lutkówka Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

3 Wiesław Włodzimierz Zdrojewski Mszczonów Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

4 Aneta Szczepańska Zimnice Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

5 Aleksandra Grażyna Zabłocka Badowo Dańki Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

6 marlena Anna Legięcka Mszczonów Komitet Wyborczy KORWiN

7 Magdalena Szeląg Badów Górny Osoba wskazana przez Burmistrza 
Mszczonowa

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 5 października 2015 r.

Id: AAE48699-DD25-44EC-8427-C7BADF0A2107. Przyjęty Strona 11



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr: 11

Siedziba: Szkoła Podstawowa
Adres: Bobrowce ul. Mszczonowska 5

Kontakt: 46 8474491

Lp. Imie Nazwisko Miejscowość Komitet Wyborczy
1 Zbigniew Józef Kłos Mszczonów Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2 Waldemar Sylwester Kaźmierczak Bobrowce Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

3 Piotr Emil Wojtczak Suszeniec Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

4 Kinga Weronika Bożek Nosy Poniatki Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

5 Rafał Migda Wygnanka Komitet Wyborczy KORWiN

6 Irena Lipka Mszczonów uzupełnienie składu

7 Angelika Woźniak Kowiesy Osoba wskazana przez Burmistrza 
Mszczonowa

Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 5 października 2015 r.

Id: AAE48699-DD25-44EC-8427-C7BADF0A2107. Przyjęty Strona 12



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr: 12

Siedziba: Zespół Szkół
Adres: Mszczonów ul. Ługowa 13

Kontakt: 46 8571255

Lp. Imie Nazwisko Miejscowość Komitet Wyborczy
1 Aleksandra Ewelina Goś Mszczonów Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2 Jacek Chojecki Zbiroża Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

3 Joanna Maria Karasiewicz Mszczonów Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

4 Łucja Danuta Michalska Mszczonów Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

5 Ewelina Aleksandra Wojdak Sosnowica Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

6 Małgorzata Olczak Mszczonów Komitet Wyborczy KORWiN

7 Małgorzata Kusiak Mszczonów Osoba wskazana przez Burmistrza 
Mszczonowa

Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 5 października 2015 r.

Id: AAE48699-DD25-44EC-8427-C7BADF0A2107. Przyjęty Strona 13



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr: 13

Siedziba: Szkoła Podstawowa
Adres: Lutkówka ul. Szkolna 1

Kontakt: 46 8574427

Lp. Imie Nazwisko Miejscowość Komitet Wyborczy
1 Kamil Stelmach Świnice Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2 Krystyna Zofia Penczonek Bronisławka Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

3 Przemysław Szymański Lutkówka Druga Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

4 Anna Maria Rybkowska Grabce Józefpolskie Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

5 Monika Kusiak Mszczonów Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

6 Monika Sobczak Mszczonów Komitet Wyborczy KORWiN

7 Magorzata Słojewska Nosy Poniatki Osoba wskazana przez Burmistrza 
Mszczonowa

Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 64/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 5 października 2015 r.

Id: AAE48699-DD25-44EC-8427-C7BADF0A2107. Przyjęty Strona 14




